Incremento demografico

al 31 Dicembre 2007
n. abitanti
n. famiglie
n. contribuenti Tarsu
case

altro
Totale

13.305

5.314

5.614

314
5.928

al 31 Dicembre 2008
n. abitanti
n. famiglie

n. contribuenti Tarsu

13.406

5.426

5.721

303
6.024

Incremento % totale abitanti

Incremento % totale contribuenti Tarsu

0,99%
0,98%




