Incremento demografico			
al 31 Dicembre 2007		al 31 Dicembre 2008	
n. abitanti	13.305	n. abitanti	13.406
n. famiglie	5.314	n. famiglie	5.426
n. contribuenti Tarsu		n. contribuenti Tarsu	
case	5.614		5.721
altro	314		303
Totale	5.928		6.024
Ingramanta 9/ totala ahitanti		0.000/	
Incremento % totale abitanti Incremento % totale contribuenti Tarsu		0,99% 0,98%	